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Programi Studimit: Zootekni dhe Siguria e produkteve Blegtorale 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 1, Viti akademik 2023-2024. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 233906600060 10.9470 

2 231215000224 10.5256 

3 234014200195 10.2324 

4 230152500008 10.0066 

5 231939400019 9.7632 

6 231461700022 9.6444 

7 232233000019 9.6140 

8 232233000021 9.4374 

9 230100700061 9.2436 

10 235109200009 8.9838 

11 234632900049 8.9632 

12 233002400035 8.8386 

13 235110000049 8.7408 

14 231619100022 8.5612 

15 232233000015 8.3538 

16 230201900019 8.2512 

17 231939700242 8.0712 

18 231250100013 7.9380 

19 231939800011 7.7292 

20 230708600198 7.6464 

21 234227900024 7.6140 

22 231939500182 7.5384 

23 231807200222 7.4952 

24 233724500130 7.4952 

25 230810700141 7.4844 

26 230201900114 7.4628 

27 231417600034 7.4628 

28 234013700038 7.4304 

29 232151300090 7.2900 

30 233123700181 7.2792 

31 235311400010 7.2360 

32 232134200235 7.0416 

33 231937500200 6.0840 

34 231938100023 5.8770 
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35 230709100015 5.7960 

36 234227300110 5.4648 

37 231216500048 5.0904 

38 232134700106 4.9032 
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